

# **Seljadin Aliji ApS**

**c/o Reitan Convenience Denmark A/S  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 40 50 97 63**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. maj 2021

---

Seljadin Aliji  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seljadin Aliji ApS  
c/o Reitan Convenience Denmark A/S  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 50 97 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. maj 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Seljadin Aliji, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 248.785, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 446.450.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.435.737</b>	<b>1.290.668</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.118.445</u>	<u>-1.100.302</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>317.292</b>	<b>190.366</b>
Finansielle indtægter		4.575	1.015
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.922</u>	<u>-2.842</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.945</b>	<b>188.539</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-70.160</u>	<u>-40.874</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.785</u></b>	<b><u>147.665</u></b>
Overført resultat		<u>248.785</u>	<u>147.665</u>
		<b><u>248.785</u></b>	<b><u>147.665</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>635.972</u>	<u>536.814</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>635.972</b></u>	<u><b>536.814</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.200	57.001
Andre tilgodehavender		462.743	83.858
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.984</u>	<u>21.966</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>550.927</b></u>	<u><b>162.825</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.734</b></u>	<u><b>40.146</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.192.633</b></u>	<u><b>739.785</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.192.633</b></u></u>	<u><u><b>739.785</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>396.450</u>	<u>147.665</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>446.450</b></u>	<u><b>197.665</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.914</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.914</b></u>
Selskabsskat		111.034	36.960
Anden gæld		607.978	485.634
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.171</u>	<u>15.612</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>746.183</b></u>	<u><b>538.206</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>746.183</b></u>	<u><b>538.206</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.192.633</b></u>	<u><b>739.785</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.953.641	1.055.716
Pensioner	115.363	28.424
Andre omkostninger til social sikring	39.226	10.102
Andre personaleomkostninger	<u>10.215</u>	<u>6.060</u>
	<b><u>2.118.445</u></b>	<b><u>1.100.302</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.922</u>	<u>2.842</u>
	<b><u>2.922</u></b>	<b><u>2.842</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.074	36.960
Årets udskudte skat	<u>-3.914</u>	<u>3.914</u>
	<b><u>70.160</u></b>	<b><u>40.874</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	147.665	197.665
Årets resultat	0	248.785	248.785
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>396.450</b>	<b>446.450</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som franchisetager forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.